PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 327/2025                                                                  Ivoti, 13 de agosto de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                     Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

11/08, o Vereador MARCIO GUTH solicitou conforme segue:

1 -  Informação referente a cobrança da taxa do esgoto: Existem bairros no Município que

já possuem o tratamento do esgoto, e questiona do porque não é cobrada a taxa desses

moradores.

                               Atenciosamente,

                                                                                                   CLEITON BIRK

Presidente do Poder Legislativo

		2025-08-13T16:51:27-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro